R. 1792 $\frac{9}{X}$

Stan. August (Ign. Janiszewski)

urządzie starostwo Leczyńskie po Mat. Luszczyńskim
Woj. Praw. Podw. Proszowskiemu

4 folio, z w. kon. par. MaTachowskiemu

Dypl. 72

S. O. L. 1905

U

zobacz

671101015K

Christianus Augustus Dei gratia Rex Polonie
Magnus Dux Lithuanie, Prusie, Prusie, Masovie,
Moscitie, Livonie, Volhynie, Podolie, Sallachie,
Livonie, Smolenscie, Sverie, Cerniechoriaque

H. 44.

Prusie

Seal and decorative flourish

Significamus presentibus Literis Vestris, quod interest, Universis et Singulis, Quia Nos habito respectu insignium meritorum Magni Regis Kosowski Supremi Thesaurarii Regni, Sobie, et Reipublice instaurata fide praestitae, faciendum esse duximus, ut Ipse Capitaneatus Lancicivensem in Palatinatu Lancicensi situm, post fata Magni Mathiae Luczewski Castellani Ravensis, Eiusdem Capitaneatus ultimi Privilegiatus Possessoris, vacantem, cum Oppido, Villis, et omnibus Attinentijs suis in Lustratione exactis, et prout dictus ultimarius Privilegiatus Possessor tenebat, et possidebat, sive Emphyteuticis daretur, et conferretur, prout, considerato Titulo oneroso praefatum Capitaneatum Lancicivensem cum Oppido, Villis Advocatijs, Castellarijs, alijsq; Attinentijs ad Eundem spectantibus, cumq; praedictis, Coesivijs, agris, Pratis, Campis, Silvis, nemoribus, Fluvijs, Lacubus, Oppidanijs, Subditis, alijsq; Laboribus, censibus, proventus, qui hactenus ab Ipso legitime exigebantur, cumq; omnibus Attinentijs, et pertinentijs ad dictum Capitaneatum Lancicivensem spectantibus, nihil ex eis reservando, aut exigendo, sed ita prout ultimarius Privilegiatus Possessor tenebat, et possidebat, sive Emphyteuticis ad expressum quinquagesimum annuam presentis Diplomaticae computandos, Eidem Magni Regi Kosowski, Supremi Thesaurario Regni, et Illius Successoribus daretur, et conferretur, ad habendum, tenendum, possidendum, et usufruendum, dandum, donandum, alienandumq; itaq; sub his conditionibus, et quatuor quater, sive Proventus Lustratione Regni liquidatum, ad Thesaur Regni nostri sustentandos quotannis ad tenorem Constitutionis Annis 1775. in recognitionem directi Dominijs Illius, et Reipublicae, brevis temporum Ratis importet, debitis praefatum Capitaneatum non inoneret, nec divisio partita in his Bonis praesentibus collatis subsequatur, faciem quidem Capitaneatum cum Villis, et alijs Attinentijs, si Eidem Magni Regi Kosowski, aut Illius Successoribus alienare contigerit, ejusmodi alienatio, sive Transfusio Jani Emphyteuticis

sine Concursu alio subicij poterit. Quarta et concedendo Dilectis Mio
 Racho Koszowski in dno Successoribus utilibus et legitimis superioribus
 Capitaneatus. Quod per nos Provinciarum constituti de
 uniusq; Successoribus annuo usque fructus percipiendi. Cetero pro
 mittimus per nos, Successoribus nostris non esse Abs.
 Successoribus nostris et Eodem Jure Emphyteutico supra exorta
 tum Magistro Robrum Koszowski, Illiusq; Successores, et Successores
 amatare, nec amovendi potestatem quicquam daturus, sed saltem, et in
 tege Jus Emphyteuticum ad annos quinquaginta Annos confer
 ratum, fructus istius Beneficibus, Raci publicis Ecclesiarum Romanis
 Catholicis saltem manentibus. In quos fidem presentes Manu ato
 tra subscripta, Sigillo Regni communiari jussimus. Datum
 Variavia die VI Mensis Novembris Anno Domini MDCCXII.
 Regni vero nostri XXX. Anno.